[17. April 1417] 
[1] Anno domini etc. XVIIo die 17a mensis Aprilis electus est magister Iohannes de 
Neuburga207 in decanum medicine facultatis, tempore cuius acta sunt sequentia. 

[20. April 1417] 
[1] Die 20a mensis Aprilis fuit congregatio facultatis ad audiendum dominum principem 
et eum adeundum ex parte dissensionis facultatum iuris canonici et nostre et […].208 

203 Marginale Einfügung links anathomia. 
204 Auf dem oberen Rand links Gruenbalder, rechts 1416. 
205 Verwendung anderer Tinte. 
206 Handwechsel, wahrscheinlich Autgraph von Johannes Aygel. Verwendung anderer Tinte. 
207 Interlineare Einfügung auf dem oberen Rand. 
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[2] Die 20a mensis Aprilis fuit congregatio facultatis ad deliberandum super responso 
dato per dominum principem in facto currente locationis doctorum et licentiatorum. 
Ibidem placuit, quod decanus recolligeret responsum dandum per facultatem ad 
cedulam, quam presentaret domino canncellario et quod peteret eundem, quod 
eadem nostra cedula ad manus iuristarum non perveniret, ne ex nostra occasionem 
respondendi reciperent cedula. Et ita fuit etiam subito presentata. 

[18. Mai 1417] 
[1] Die 18a mensis Maii fuit congregatio facultatis ad deliberandum super adversitate 
inter sepe prefatas facultates currente et fuit conclusum, quod diligenter deberet 
dominus canncellarius principis sollicitari, ut in eadem nobis finem procuraret.  
Fuit etiam conclusum, quod quidam sacerdos in rure existens propter practicam suam 
deberet citari post festum sacratissimi Corporis et domini nostri Iesu Christi209 ad 
officialem. 

[22. Mai 1417] 
[1] Item die 22a fuit congregatio facultatis mensis Maii ad unius scolaris in medicina 
desiderium petere volentis admitti ad examen pro gradu baccalariatus in eadem. 
Et fuit conclusum, quod per decanum aliquit sibi deberet dici, quod si hoc facere 
vellet, esset admissus; quod si non, non. Et ipse non acceptavit et ita tunc nec fuit 
admissus. [fol. 27r]210 

[25. Mai 1417] 
[1] Item die 25a eiusdem mensis fuit congregatio ad audiendum arbitramentum 
domini principis in facto locationis doctorum nostre facultatis et licentiatorum. Quod fuit 
in hac forma, quod omnes doctores facultatis theologie et doctores iuris canonici et 
doctores in medicina se immediate deberent sequi sine intermixtione alicuius licentiati in 
processionibus et stationibus. Post hoc magistri in artibus secundum eorum birreta, 
post hoc licentiati singularum facultatum non magistri, licentiati vero magistri 
secundum sua birreta et sic de perpetuo deberet observari et illud arbitramentum 
optime placuit facultati et dominus princeps illud in scriptis presentavit rectori211 et fecit 
per eum illud executioni demandari.  
Post hoc rector universitatis fecit eiusdem congregationem, ubi serenissimi domini 
nostri domini principis arbitramentum fuit lectum, super quo recepta fuit facultatum 
deliberatio. Ibidem dixit iuris facultas, se non in dominum principem compromississe 
[!]212 et ita tunc refutavit ipsius arbitramentum. Similiter facultas theologie dixit, sed 
ambe facultates, scilicet medicine et artium, erant contente valde recipere domini 
nostri arbitramentum et ita impedita fuit per prefatas facultates executio eiusdem. Et 
est arbitramentum domini principis in forma quod sequitur: 
[2] Albertus dei gratia dux.213 Albrecht von gots gnaden hertzog ze Osterreich etc.214